

Little Friends: Puppy Island, tillgänglig idag på Nintendo Switch

Enad Global 7 är stolta över att presentera lanseringen av Little Friends: Puppy Island på Nintendo Switch idag. Spelet är publicerat av Fireshine Games och utvecklat i samarbete med Big Blue Bubble, två EG7-bolag.

I spelet får spelarna utforska en paradiso och träffa bedårande valpkompisar i Little Friends: Puppy Island, ett oförglömligt öäventyr. Bli bästa vänner med Shibas, Labradorer, Corgis, Huskies, Taxar och fler i detta charmiga äventyr. Gå på promenader genom spännande platser, gräv upp gömda skatter, bygg och utöka din semesterort och träffa älskvärda valpar att ta hand om på din alldeles egna tropiska ö.

Klä upp valparna med över 350 outfits och tillbehör och utforska sandstränder, snöklädda berg, miljöer med körsbärsblommor och mer. Ta hand om valparna genom att bada, mata, borsta, gå och leka med dem. Hitta de perfekta platserna för att bygga nya tillbehörsbutiker och aktivitetsstationer, och höj dina valpars färdigheter för att upptäcka nya områden på ön och bli den ultimata valpstjärnorna.

Little Friends: Puppy Island finns tillgänglig på Nintendo Switch idag hos fysiska återförsäljare och digitalt via Nintendo [eShop](#). För den senaste informationen, följ Little Friends: Puppy Island på [Twitter](#), [TikTok](#) och besök littlefriendspuppyisland.com.

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA:

Fredrik Rüdén, vice VD och CFO

Tel: +46 733 117 262

fredrik.ruden@enadglobal7.com

Ludvig Andersson, Investor Relations Manager

Tel: +46 730 587 608

ludvig.andersson@enadglobal7.com

OM EG7

EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har 470+ spelutvecklare och utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games, Toadman Studios, Big Blue Bubble och Antimatter Games. Dessutom har koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 630 anställda i 16 kontor världen över.

Nasdaq First North Growth Market Ticker Symbol: EG7

Certifierad Adviser: Eminova Fondkommission AB, Tel: +46 8 684 211 00

Bifogade filer

[Little Friends: Puppy Island, tillgänglig idag på Nintendo Switch](#)